Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.06.2023   № 123
 г. Унеча Брянской области
	О внесении изменений в постановление администрации Унечского района № 341 от 18.09.2020

В соответствии с особенностями реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденными постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050  «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области» государственной программы «Социальная и демографическая политика Брянской области», утвержденной постановлением правительства Брянской области от 29.12.2018 № 735-п «Об утверждении государственной программы «Социальная и демографическая политика Брянской области», постановлением администрации Унечского района от 22.11.2013 № 191 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Унечский муниципальный район», Соглашением о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету № 15658000-1-2023-001 от 20.01.2023г., Соглашением о передаче и приеме полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Унечское городское поселение» муниципальному образованию «Унечский муниципальный район» от 04.10.2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Унечского района №341 от 18.09.2020 «Об утверждении районной программы «Обеспечение жильем молодых  семей Унечского района» (2021 - 2024 годы)» (в редакции постановления № 286 от 12.10.2021, № 259 от 27.09.2022) следующие изменения:
1.1. Столбец второй позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы» Паспорта районной программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств из консолидированного бюджета Унечского района, предусмотренных на реализацию районной программы – 2 230 372 руб. 86 коп., из них:

2021 год – 180 959,01 руб.;

2022 год – 533 456,25 руб.;
2023 год – 784 116,00 руб.;
2024 год – 731 841,60 руб.»;
1.2. В столбце втором позиции «Ожидаемые результаты программы» Паспорта районной программы цифру «16» читать цифрой «12»;

1.3. Абзацы 1,2 раздела IV районной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем средств из консолидированного бюджета Унечского района, предусмотренных на реализацию районной программы составляет 2 230 372 руб. 86 коп., из них:

2021 год – 180 959,01 руб. (180 959,01 руб. – бюджет МО «Унечское городское поселение»);

2022 год – 533 456,25 руб. (533 456,25 руб. – бюджет МО «Унечское городское поселение»);

2023 год – 784 116,00 руб. (784 116,00 руб. – бюджет МО «Унечское городское поселение»);

2024 год – 731 841,60 руб. (731 841,60 руб. – бюджет МО «Унечское городское поселение»).
1.4. В разделе V слова «ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» заменить словами «по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг».
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.
3. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Дуду В.А.
Глава администрации района                                                                                         А.М.Кусков